令和 5 年 6 月吉日

下水道維持管理ご担当者 様

クリアフロー工法協会 関西支部

JER コンクリート補改修協会 管路部会

クリアフロー工法協会・JER コンクリート補改修協会

合同説明会のご案内

平素は、下水道補修改築工法である我々協会に対しご支援ご協力を頂き誠に有難うございます。

  さてこの度、岸和田市上下水道局 様に会場のご協力をいただき、「クリアフロー工法協会」・「JER

コンクリート補改修協会」合同で、管路・マンホール更生技術の施工デモンストレーションを交えた説

明会を開催させていただく運びとなりました。

  ついては、お忙しいかと存じますがこの機会にぜひ足をお運びいただきたくご案内申し上げます。

なお、ご参加の場合、お手数ですが別紙受付表を事前にＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。

【説明工法】

① クリアフロー工法（クリアフロー工法協会 関西支部）矩形渠更生 製管工法

② ジックボードＪ工法 他（ＪＥＲコンクリート補改修協会管路部会）

マンホール更生工法

【日 時】

令和 5 年 7 月 5 日（水）13：30～（受付開始 13：00）

【場 所】

岸和田市 上下水道局 下水道施設課 磯ノ上下水処理場

（岸和田市磯上町 3 丁目 4-1）

※別紙案内図参照

【説明予定時間】

① 13：30～14：00「ジックボードＪ工法 他」（JER ｺﾝｸﾘｰﾄ補改修協会 管路部会）

② 14：00～14：00「クリアフロー工法」（クリアフロー工法協会 関西支部）

③ 14：00～14：30 質疑・自由見学

令和  年  月  日

ＦＡＸ 06-6761-6100

（代表）クリアフロー工法協会 関西支部 事務局 宛

合同説明会 参加表

事業体・ご担当部署名：

参加人数・代表者様名：参加   名  代表者：

代表者ご連絡先：（TEL）          （FAX）

会場：岸和田市 上下水道局 下水道施設課 磯ノ上下水処理場

住所：岸和田市磯上町 3 丁目 4-1